

Gjøco Sealer jest przezroczystą matową powłoką na bazie akrylu do uszczelniania matowych i / lub pigmentowanych powierzchni w celu poprawy odporności na zużycie, odświeżenia kolorów i wodoodporności. Nadaje się do stosowania jako warstwa nawierzchniowa na Gjøco Kalkmaling na powierzchniach, które mogą być narażone na zalanie wodą i zabrudzenia. Może być również stosowany na inne farby, w których występują problemy z przebarwieniami w celu zwiększenia wodoodporności. Zalecany również do stosowania jako pierwsza warstwa na podłoża poddane obróbce za pomocą Gjøco Kalkmaling, gdzie nie ma pewności, czy podłoże zareaguje na farbę wapienną. Nie jest przeznaczony do stosowania na podłogach.

## WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Dyspersyjna farba akrylowa.
Kolor:	Bezbarwny
Połysk:	Mat 03
Gęstość (kg/l):	1,01
LZO:	EU Poziom zawartości w produkcie (kategoria A/f): 130 g/l. Produkt zawiera <30 g/l LZO.

## DABE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel lub wałek.
Rozcieńczanie:	Produkt gotowy do użycia. Nie powinien być rozcieńczany.
Środek myjący:	Woda
Zalecane zużycie:	10-15 m <sup>2</sup> / litra zależnie od podłoża
Schnięcie (23 ° C, 50% względnej wilgotności):	
Suchość kurzowa:	1 godzina
Minimalny czas do kolejnego malowania:	4 godziny
Czas utwardzania:	4 tygodnie
Min. temperatura aplikacji °C:	+ 10 ° C. Najlepszy rezultat otrzymuje się malując w temperaturze pokojowej.

## SPOSÓB UŻYCIA

### Przygotowanie

Podłoże musi być twarde, czyste i suche. Zaleca się wykonanie warstwy próbnej, aby sprawdzić, czy wynik jest zgodny z oczekiwaniami. Gjøco Sealer może zapewnić głębszy efekt kolorystyczny, a kilka warstw może nadać większy połysk.

### Sposób użycia

Nałóż 1 warstwę Gjøco Sealer. Nakładaj równomiernie i cienko za pomocą odpowiedniego wałka lub pędzla. Gjøco Kalkmaling musi wysychać przez 24 godziny przed nałożeniem Gjøco Sealer.

## Przechowywanie

Podczas przechowywania farby dobrze zamknąć pokrywkę, aby zapobiec rozlaniu i wysuszeniu. Podczas przechowywania i transportu pojemnik powinien być zabezpieczony przed mrozem i ustawiony pionowo.

## Utylizacja odpadów

Farby w płynie nie wolno wylewać do kanalizacji lub cieków wodnych. Musi być dostarczony do zatwierdzonej lokalnej stacji ochrony środowiska.



## INNE INFORMACJE

Różne nr produktu przed użyciem zmieszać, aby uniknąć różnic połysku. Dobrze wymieszaj przed użyciem. Gjøco Sealer może żółknąć po zastosowaniu na farbach na bazie alkidów. Wykonać warstwę testową. Kolor jest mleczno-biały w pudełku, ale staje się przezroczysty po wyschnięciu.

## BEZPIECZEŃSTWO

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu.

---

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju substancji itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Publicerad av Gjøco AS

---